
Generalforsamling i Romdrup-Klarup Bridgeklub tirsdag 29. april 2025. 

Formandsberetning 

For 5 år siden lukkede coronaen samfundet og dermed i høj grad bridgen ned. Vi blev totalt 

udelukket fra at spille bridge, som vi holder så vældig meget af. Tilmed var vi dalet 

temmelig meget i medlemstal, så det var lidt svært at se positivt på klubbens fremtid. Vi 

oplevede dødsfald og mere tilbagegang i 21. Vi var standhaftige og fik lavet en handlekraftig 

og effektiv ny bestyrelse, som har arbejdet ihærdigt på at skaffe nye bridgespillere til 

klubben. Og det lykkedes, også fordi vores klub har et ualmindelig godt ry rundt omkring. Vi 

har fået adskillige nye spillere, som er faldet rigtig godt til og som virkelig har beriget 

klubben. Derfor befinder vi os i dag igen i en social fornøjelig og særdeles hyggelig 

bridgeklub. Klub ånden er særdeles positiv, og ikke mindst alle tager del i det praktiske 

arbejde omkring at få sat op og pakket ned efter turneringerne. Jeg skylder jer alle stor tak 

for jeres indsats igen og igen. 

Derfor turde vi også godt investere i at købe nye hårdt tiltrængte bridgeborde til klubben, 

men som I alle ved søgte vi Spar-Nord-Fonden og fik pengene bevilget. En kæmpe 

fornøjelse, og nu også udstyret med voksduge, når der er behov for det. 

Vi har i årets løb spillet parturnering i 2 rækker, alle mod alle hcp-turneringer og så lykkedes 

det os endda at få en holdturnering i gang med flotte tilmeldinger. Jeg håber at dem der 

ikke har prøvet det før nød også den turneringsform. 

 Jeg tror faktisk at alle sætter stor pris på, at der er ro under spillet. Det lykkes ikke altid lige 

godt, for det er jo spændende at spille bridge, men i fællesskab arbejder vi på det, og 

hjulpet har det, at vi udnævnte vest til at være rostyrer. Lad os holde fast i det, for det 

hjalp. 

Det lykkedes os aldrig at få holdt et 70 års jubilæum i 2020, til gengæld fik vi da fejret vores 

75 års jubilæum gevaldigt i år. Det blev en meget meget flot aften. Synd at ikke alle 

oplevede den. 

Mit allervigtigste formål med denne formandsberetning er som ovenfor anført, at takke jer 

alle for jeres positive tilgang til klubben. Dog skal der her også takkes til Svend for hjælp 

som kortgiver og øl/vin-mand , til Inga og Niels som ”festarrangører”, og så en helt særlig 

tak til bestyrelsen, som fungerer så godt året igennem. Alt er godt, det tegner rigtig godt for 

fremtiden. 

Og så håber jeg, at alle får en rigtig god sommer. Pas på jer selv, så vi alle ses til september 

igen. 


